



# 内 訳 書

戸建一郎様新築工事

見積番号 ; 1

	品 名 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 ; 建築工事】					
1	仮設工事 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	708,806	708,806	
2	基礎工事 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	1,419,788	1,419,788	
3	構造材 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	1,910,172	1,910,172	
4	木材 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	1,345,482	1,345,482	
5	メーカー建材 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	516,265	516,265	
6	床の間材 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	82,220	82,220	
7	屋根工事 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	907,992	907,992	
8	板金工事 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	102,701	102,701	
9	金属製建具工事 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	695,520	695,520	
10	木製建具 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	823,510	823,510	
11	表具工事 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	65,200	65,200	
12	外装工事 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	1,136,301	1,136,301	
13	左官工事 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	94,454	94,454	
14	タイル工事 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	116,244	116,244	
15	内装工事 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	382,292	382,292	
16	住設工事 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	1,293,730	1,293,730	
17	金物・雑工事 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	264,397	264,397	
18	雑工事 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	12,870	12,870	
19	電気工事 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	511,710	511,710	
20	給排水工事 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	321,750	321,750	
21	大工工事 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	2,052,296	2,052,296	
22	畳工事 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	120,120	120,120	
23	防水工事 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	56,880	56,880	
24	諸経費 ( 明 細 別 紙 )	1.00	式	67,210	67,210	





# 明 細 書

戸建一郎様新築工事

見積番号 ; 1

	品 名 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 2 ;基礎工事】					
1	ベタ基礎	79.49	㎡	17,160	1,364,048	
2	ポーチ土間玄関工事	6.00	㎡	5,000	30,000	
3	重機打設費	1.00	回	25,740	25,740	
	【小 計】				1,419,788	

# 明 細 書

戸建一郎様新築工事

見積番号 ; 1

	品 名 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 3 ; 構造材】					
1	構造材一式 柱集成材仕様	110.12	㎡	13,160	1,449,179	
2	プレカット 構造材	33.31	坪	10,300	343,093	
3	運搬費	1.00	式	71,500	71,500	
4	基礎パッキン	160.00	個	290	46,400	
	【小 計】				1,910,172	







# 明 細 書

戸建一郎様新築工事

見積番号 ; 1

	品 名 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 6 ;床の間材】					
1	床の間セット	1.00	セット	50,050	50,050	
2	床柱 ケヤキ前丸	1.00	本	32,170	32,170	
	【小 計】				82,220	



## 明 細 書

戸建一郎様新築工事

見積番号 ; 1

	品 名 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 8 ;板金工事】					
1	軒樋工事 塩ビ角樋 吊金具	19.38	m	2,860	55,426	
2	縦樋工事 塩ビ丸樋	17.50	m	2,140	37,450	
3	水切り 焼付カラー鉄板	2.50	m	1,070	2,675	
4	集水器	5.00	個	1,430	7,150	
	【小 計】				102,701	







# 明 細 書

戸建一郎様新築工事

見積番号 ; 1

	品 名 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 12 ;外装工事】					
1	外壁工事	132.15	m <sup>2</sup>	5,290	699,073	
2	破風・鼻隠し仕上げ	17.00	m <sup>2</sup>	3,570	60,690	
3	出隅コーナー工事	26.30	m	3,360	88,368	
4	残材処理費	1.00	式	21,450	21,450	
5	コーキング	264.30	m	640	169,152	
6	ノキフネン	27.33	m <sup>2</sup>	3,570	97,568	
	【小 計】				1,136,301	

# 明 細 書

戸建一郎様新築工事

見積番号 ; 1

	品 名 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 13 ;左官工事】					
1	基礎立上がり仕上 モルタル刷毛引き	36.40	m	1,860	67,704	
2	バルコニー下地 モルタル仕上	5.35	m <sup>2</sup>	5,000	26,750	
	【小 計】				94,454	



# 明 細 書

戸建一郎様新築工事

見積番号 ; 1

	品 名 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 14 ; タイル工事】					
1	磁器質タイル	7.39	㎡	7,150	52,838	
2	施工費	7.39	㎡	8,580	63,406	
	【小 計】				116,244	

# 明 細 書

戸建一郎様新築工事

見積番号 ; 1

	品 名 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 15 ;内装工事】					
1	壁クロス工事 洋室	213.58	m <sup>2</sup>	1,000	213,580	
2	壁クロス工事 トイレ・洗面	20.41	m <sup>2</sup>	1,500	30,615	
3	天井クロス工事	86.76	m <sup>2</sup>	1,000	86,760	
4	CFシート トイレ・洗面	5.30	m <sup>2</sup>	4,290	22,737	
5	加算補足費	1.00	式	28,600	28,600	
	【小 計】				382,292	

## 明 細 書

戸建一郎様新築工事

見積番号 ; 1

品 名 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【 1 - 16 ;住設工事】					
1 システムキッチン ナショナル・C×ド I型2,250、スタガードプラン、	1.00	式	351,490	351,490	
2 ガス片面焼、トップ :ステンス、扉柄:テナ-Q					
3 キッチンボード 共					
4 同上取付費	1.00	式	92,950	92,950	
5 ユニットバス ナショナル・ライト Fシリーズ、1616サイズ、ベークプラン	1.00	式	339,630	339,630	定価:625,00
6 同上取付費	1.00	式	100,100	100,100	
7 洗面化粧台 ナショナル ダブルル、W750、1面鏡、シングルバーチャワ	1.00	式	68,640	68,640	定価:125,80
8 便器 1F TOTO ウォシュレットJ1	1.00	式	94,380	94,380	オープン価格
9 タオル掛け、紙巻器	1.00	式	7,150	7,150	
10 床下収納庫 600×600、置きワ式	1.00	カ所	21,450	21,450	
11 ガス給湯機 24号、給湯専用タイプ、GW-24Y6	1.00	式	97,100	97,100	定価:135,80
12 洗濯金具	1.00	式	13,590	13,590	
13 常時換気扇	1.00	式	107,250	107,250	
【小 計】				1,293,730	

# 明 細 書

戸建一郎様新築工事

見積番号 ; 1

No.	品 名 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 17 ;金物・雑工事】					
1	補強金物	110.12	m <sup>2</sup>	430	47,351	
2	釘・金物・接着剤	33.31	坪	3,570	118,916	
3	レジスター・ガラリ	1.00	式	14,300	14,300	
4	シーリング材	1.00	式	14,300	14,300	
5	防水シート	1.00	式	25,740	25,740	
6	床束 鋼製束	37.00	個	870	32,190	
7	防鼠材	40.00	個	290	11,600	
	【小 計】				264,397	

# 明 細 書

戸建一郎様新築工事

見積番号 ; 1

	品 名 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 18 ; 雑工事】					
1	住設取付費 取付のみ	1.00	式	12,870	12,870	
	【小 計】				12,870	



# 明 細 書

戸建一郎様新築工事

見積番号 ; 1

	品 名 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 20 ; 給排水工事】					
1	1F給水配管	5.00	ヶ所	17,160	85,800	
2	1F排水配管	4.00	ヶ所	12,870	51,480	
3	1F給湯配管	3.00	ヶ所	22,880	68,640	
4	1F汚水配管	1.00	ヶ所	15,730	15,730	
5	給湯機器接続工事	1.00	カ所	28,600	28,600	
6	水廻り取付費	1.00	式	71,500	71,500	
	【小 計】				321,750	

# 明 細 書

戸建一郎様新築工事

見積番号 ; 1

	品 名 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 21 ;大工工事】					
1	大工手間 床面積	33.31	坪	60,770	2,024,248	
2	大工手間 ベランダ手間	3.72	m <sup>2</sup>	7,540	28,048	
	【小 計】				2,052,296	







